
会場：Web（ZOOM)
受講料：大阪府士会 500円 他府県士会員1000円 非会員、他職種 5500円
申込み：イベントペイ申込フォームよりお願いします
https://eventpay.jp/event_info/?shop_code=5873298567618468&EventCod
e=3143180786
締切日：2024年1月4日まで
問い合わせ：osakaotjigyoubu@yahoo.co.jp

2024年

1/20sat

9:00 ～
12:00

定員
70名
程度

講師：新潟南病院

武田智徳先生
作業療法士

心臓リハビリテーション指導士

【心臓リハビリテーション指導士資格更新単位認定予定】

一般社団法人 大阪府作業療法士会
学術局教育部 身体領域チーム主催

作業療法の
視点から考える

心臓リハビリテーションに
おける作業と運動負荷の実際
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